

KRZYSZTOFA CZAJKA

Funkcja w ramach Emitenta: Członek Zarządu

SZCZEGÓŁOWY OPIS WIEDZY I DOŚWIADCZEŃ:

Wiek: 32 lat

Wykształcenie: Wyższe
Absolwent Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej w Katowicach

ISTOTNE INFORMACJE O ZAJMOWANYCH WCZEŚNIEJ STANOWISKACH:

maj 2015 – obecnie	FITEN S.A - Członek Zarządu
2014 – maj 2015	FITEN S.A - Prokurent
Luty 2015 – obecnie	Greenagro S.A. - Członek Zarządu ds. Inwestycji.
2013 – obecnie	FITEN S.A. - Dyrektor ds. Sprzedaży
2010 – 2013	Energa Obrót S.A. gdzie Pan Krzysztofa Czajka zatrudniony był na stanowisku Pełnomocnika Zarządu ds. Handlowych i odpowiadał za relacje z największym odbiorcami energii w Polsce południowej i rozwój sprzedaży na tym terenie
2008 – 2010	Vattenfall Business Services i Vattenfall Sales Poland gdzie Pan Krzysztofa Czajka zajmował się sprzedażą energii na rynku TPA

Pan Krzysztofa Czajka nie prowadzi działalności wykonywanej poza Grupą Emitenta, która miałaby istotne znaczenie dla Emitenta. Spółki, w których Pan Krzysztofa Czajka jest członkiem organów administracyjnych, zarządzających, nadzorczych lub współnikiem nie prowadzą działalności konkurencyjnej w stosunku do Grupy Emitenta.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem przez Pana Krzysztofa Czajka:

- w okresie ostatnich 5 lat nie pełnił funkcji jako osoba nadzorująca lub zarządzająca w podmiotach, które w okresie kadencji znalazły się w stanie upadłości, likwidacji lub zarządu komisarycznego
- nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, lub do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska,
- nie został pozbawiony prawa prowadzenia działalności gospodarczej na własny rachunek oraz pełnienia funkcji członka rady nadzorczej, reprezentanta lub pełnomocnika w spółce handlowej, przedsiębiorstwie państwowym, spółdzielni, fundacji lub stowarzyszeniu oraz skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII–XXXVII Kodeksu karnego oraz art. 587, 590 i 591 Kodeksu spółek handlowych lub o równoważnych zdarzeniach, które miały miejsce na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska,